事    務    連    絡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年７月３０日
 関東東海北陸農業試験研究推進会議茶業部会　各県関係者　各位
 近畿中国四国農業試験研究推進会議茶業推進部会　各府県関係者　各位
　　　　　　　　　　　関東東海北陸農業試験研究推進会議茶業部会事務局

　　　　　　　　　　　　　近畿中国四国農業試験研究推進会議茶業推進部会事務局

　　　　　　　　　　　　　（農研機構　野菜茶業研究所　茶業チーム）
平成２７年度  関東東海北陸・近畿中国四国農業試験研究推進会議
合同茶業部会現地研究会の開催について
　　標記研究会につきまして、別添「開催要領及び日程」のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

つきましては、資料作成ならびに参加申し込みについて下記のとおりご連絡させて頂きますので、各府県の皆様にはご出席並びにご協力の程よろしくお願いいたします。
１．資料作成
別添ファイル「H27府県資料」のとおり。
当日の資料に綴じ込み、会議の席上で簡単に紹介して頂きます。
  　なお、参加者のない府県につきましても資料の提出をお願いします。資料を提出頂いた府県には、後日資料を送付いたします。

※【提出期限：平成２７年８月３１日（月）】
　プロジェクト予算案企画のため、例年よりも提出期限を短縮させて頂いております。ご了承頂き、ご協力の程よろしくお願いいたします。
２．参加申し込み
　　別添ファイル「H27参加申込書」の下段注意書きを必ずご確認頂き、必要事項を記載のうえ、茶業チームまでメールまたはＦＡＸでご送付下さい。
※【申込期限：平成２７年９月１８日（金）】
３．お問い合わせ先
　　農研機構　野菜茶業研究所 企画管理部 業務推進室 茶業チーム　池杉美知男
  　TEL：0547-45-4105  FAX：0547-46-3066  E-mail：kikaku-cha@ml.affrc.go.jp
４．その他
　　参加者の方には、必要に応じ別途詳細なご連絡をさせて頂く予定です。